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AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MARTES 04 DE MAYO DE 2021 

ESTADO CIVIL Nº 030 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 FIJACIÓN: MAYO 04 DE 2021 A LAS 7:00 A.M. 
                 SE DESFIJA: MAYO 04 DE 2021 A LAS 4:00 P.M.                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2018-00056-00 

 
2018-00089-00 

 
 
 

2020-00073-00 
 

2021-00028-00 
 

 
Sucesión Intestada 

 
Verbal Sumario de Pertenencia por 

Prescripción Extraordinaria 
Adquisitiva de Dominio 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 

 
Ana Teresa Martínez Soto y Otros 

 
Nancy Mejía Perea 

 
 
 

Banco Agrario de Colombia S.A. 
 

Valores y Finanzas Corporativas S.A.S. 
 

 
Causante: Anaquilia Soto de Naranjo 

 
Sociedad Funeraria Inversiones Planes 

de Paz LTDA 
 
 

Marleny Alzate Gutiérrez 
 

----------------------------------- 

 
Mayo/03/2021 

 
Mayo/03/2021 

 
 
 

Mayo/03/2021 
 

Mayo/03/2021 
 

 
Único 

 
Único 

 
 
 

Dos 
 

Uno y Dos 
 


